
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 
W SULĘCINIE

K.011.2.2021.MD
^15- 2/\ WU

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W SULĘCINIE 

z dnia 2021 r.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 360 ze zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie z dnia 2 października 
2017 r. zmienionym regulaminem z dnia 25 maja 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 11 w pkt 7 uchyla się lit. b;
2) w § 17 uchyla się pkt 11.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy w terminie 30 dni od wejścia 
w życie regulaminu określą szczegółowe zakresy zadań podległych komórek 
organizacyjnych, karty opisu stanowiska pracy oraz opisy stanowisk pracy dla 
poszczególnych stanowisk służbowych, a także niezwłocznie zapoznają z regulaminem 
policjantów i pracowników.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r.

w porozumieniu:

Komendant Powiatowy Policji 
w Sulęcinie

insp. Mirosław Kędziora

Komendant Wojewódzki Policji 
w Gorzowie Wielkopolskim

insp. Jarosław Pasterski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 956, 1610, 
2112 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1005.



UZASADNIENIE

Niniejszy regulamin opracowany został z uwagi na planowaną zmianę organizacyjną 
w jednostce polegającą ną likwidacji i wyłączeniu z etatu Komendy Powiatowej Policji 
w Sulęcinie stanowiska policyjnego przewodnika psa służbowego. Mając powyższe 
na uwadze należało usunąć z katalogu zadań Wydziału Prewencji zadanie związane 
z wykorzystaniem psa służbowego przeznaczonego do działań prewencyjnych 
oraz z zakresu Zespołu Wspomagającego „sporządzenie wykazów należności za żywienie 
psów służbowych”.

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych obciążających 
budżet Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim.


